別記様式１（第５関係）
	　　年　　月　　日
緑　地　保　全　活　動　申　請　書
　　東京都多摩環境事務所長  殿
                                グループ名
                                住所
                                電話番号
　　　　　　　　　  　　　　　　氏名                                 印
　　保全地域での緑地保全活動を行いたいので、以下のとおり申請します。

	１　保全地域名
    （所在市）

	２　活動の期間

	３　活動の内容

	４  活動に携わる構成
    メンバー
	氏名、住所を記載
多数の場合は別紙リストを添付可

	５　特に申請すべき事項

	　※添付資料：緑地保全年間活動計画（別記様式２）
              グループの規約がある場合は添付すること
              ボランティア保険加入書の写し

別記様式２（第５関係）
	緑　地　保　全　年　間　活　動　計　画
 １　グループ名
 ２　緑地保全活動を行う保全地域名
 ３  年間計画

	緑地保全活動の内容
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	１０月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月

	 ※保全地域図に活動区域ごとに緑地保全活動の内容を示したものを添付すること

別記様式３（第６関係）
	　　環多自第　号
　　　年　　月　　日
緑　地　保　全　活　動　承　認　書
  グループ名
  住所
  氏名　　　　　　　　　　殿
                                       東京都多摩環境事務所長
                                                                  公印
  　　年　　月　　日付けであった緑地保全活動に関する申請について、東京都が定める保全計画の趣旨に合うものなので、下記の活動の実施を承認します。

	１　保全地域名
    （所在市）

	２　活動の期間

	３　活動の内容

別記様式４（第８関係）
	　　年　　月　　日
緑　地　保　全　活　動　実　績　報　告　書
　　東京都多摩環境事務所長  殿
                                グループ名
                                住所
                                電話番号
　　　　　　　　　  　　　　　　氏名                                 印
　　保全地域での緑地管理活動を行ったので、以下のとおり報告します。

	１　保全地域名
    （所在市）

	２　活動した期間

	３　活動した内容

	４　特に報告すべき事項

	　※添付資料：活動した内容の実績報告（別記様式５）

別記様式５（第８関係）
	緑　地　保　全　活　動　年　間　実　績
 １　グループ名
 ２　緑地保全活動を行った保全地域名
 ３  年間実績

	緑地保全活動の内容
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	１０月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月

	 ※保全地域図に活動区域ごとに緑地保全活動を行った内容の実績を示したものを添付すること